
府庁生協  く ら し コープ 2025/1 

ホームページ：https://fucho.u-coop.net/ 府庁生協    検索 　　※スマホでもご覧いただけます

 　 明けましておめでとうございます。 配が見えず、様々なところで分断がすすんでいます。一方で

　  昨年は能登半島地震で年が明け、その後豪雨災害や猛暑 ノーベル平和賞を日本被団協が受賞するといううれしいニュー

  など様々な自然災害がありました。また、諸物価が高騰し、私 スもありました。

  たちの生活に大きな影響をもたらしました。生協も、値上げを 　府庁生協は、組合員の皆様のご協力（生協利用）の下、なん

  しないと立ち行かない状況で、組合員の皆様には大変申し訳 とか利用の拡大をはかるべく努力を続けます。

  なく思っています。 　組合員の皆様のご支援を心よりお願いいたします。

　　世界情勢もウクライナやパレスチナなどでの戦争が収まる気 　 [京都府庁生活協同組合]　  

　生協の事業はホームページでご確認ください ホームページ：https://fucho.u-coop.net/

　購買店舗  075-451-6976・3055  本庁内線 6111・6115   FAX 075-432-5060・441-8000　（福利厚生センター１階）

パン、おにぎり、サンドイッチ他

購買店舗 購買店舗 　　書籍は５％引き

　食 　　堂  075-432-5055  本庁内線 6113   Mail: fucho.syokudo@univ.coop  （福利厚生センター地階）
  自動販売機

　第２ホール

テイクアウト ↓ 職場にお届け配達弁当 ↓

配達弁当のご注文は、フォーム（本庁のみ）又はメールで

PC: https://forms.gle/1tSkqqcxMp8aPhWVA スマホ：

購買店舗入口横 メール： fucho.syokudo@univ.coop

お昼は明るく暖かい食堂でお過ごしください

発行：京都府庁生活協同組合　TEL075-441-7657 FAX075-441-2686  Mail: fucho-coop@mb3.seikyou.ne.jp

謹賀新年
旧年中は多くの皆様に生協をご利用
いただき 誠にありがとうございました

本年も変わらぬご愛顧を府庁生協に
賜りますよう お願い申し上げます

府庁暮らしのあれこれを応援します　ご利用ください

食堂ホール

メニューは

ホームページ

で見てね♪

https://forms.gle/1tSkqqcxMp8aPhWVA
mailto:fucho.syokudo@univ.coop


旅行部からのお知らせ  旅行部 075-441-9615  本庁内線 6116   Mail: fucho-ryokou@univ.coop （別館１階）

忘年会ができなかった？　なら新年会はいかがでしょうか？
　　生協旅行部では、お忙しい幹事様に代わり、条件に合った会場のご提案、料金や内容の交渉を行い、
　一般的な市場より有利な会場をご提供いたします。下記の会場リスト以外も対応させていただきます。
　　皆様のご相談・お申込みをお待ちしています。


